Fl. 01/03

EDITAL Nº 31/2016

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELE-
TIVO  PÚBLICO  SIMPLIFICADO  PARA CON-
TRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE
PROFISSIONAIS PARA O SAMU.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais, à vista
do Processo Interno nº 2015/1727, e com base na Lei 5.135 de 26 de junho de 2015 e nos ter -
mos do inciso IX, do Art. 37 da Constituição Federal, torna público, por este edital, a O RE-
SULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATA-
ÇÃO DE PROFISSIONAIS CONDUTORES DE AMBULÂNCIA, ENFERMEIRO E TÉC-
NICO EM ENFERMAGEM, APÓS PRÉ-AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS PELO GRUPO
COORDENADOR TÉCNICO SALVAR/SAMU.

Nome Cargo Situação da inscrição

Adilson Geraldo Camargo de Mello Condutor de Ambulância APTO

Alessandro Silveira dos Santos Condutor de Ambulância APTO

Bruno Zimmermann Joaquim Condutor de Ambulância NÃO APTO

Carlos Eduardo de Mattos Condutor de Ambulância APTO

Claudiomiro da Silva Condutor de Ambulância NÃO APTO

Demetrio Lanfredi Filho Condutor de Ambulância NÃO APTO

Ederson Thiago Gonçalves Leite Condutor de Ambulância NÃO APTO

Edomar Luis Artuso Condutor de Ambulância APTO

Gilvan Cardoso Condutor de Ambulância APTO

Jair dos Santos Ferreira Condutor de Ambulância NÃO APTO

João Francisco Campos de Jesus Condutor de Ambulância NÃO APTO

Juliano Cassio Monteiro Condutor de Ambulância APTO

Lindomar Fachi Condutor de Ambulância NÃO APTO

Lucas Silveira Medeiros Condutor de Ambulância APTO

Luis Fernando da Rosa Confortin Condutor de Ambulância NÃO APTO

Luiz Felipe Bellio Condutor de Ambulância NÃO APTO

Luiz Maciel Condutor de Ambulância NÃO APTO

Natir Barp Condutor de Ambulância APTO

_________________________________________________________________________________________________________________
 “Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: sead@pmpf.rs.gov.br

Neumar Angelo Castilho Condutor de Ambulância NÃO APTO

...............//

_________________________________________________________________________________________________________________
 “Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: sead@pmpf.rs.gov.br

Edital 31/16 – fl. 02/03

Nome Cargo Situação da inscrição

Paulo Assis de Góes Condutor de Ambulância APTO

Rodrigo Gracik Borella Condutor de Ambulância APTO

Rangel Pens Bernardo Condutor de Ambulância NÃO APTO

Tiago Mattos Lopes Condutor de Ambulância APTO

Valdir Guindo de Oliveira Condutor de Ambulância NÃO APTO

Nome Cargo Situação da inscrição

Adriana Lourega Enfermeiro APTO

Aline Aparecida da Silva Enfermeiro NÃO APTO

Cinara Borges de Souza Enfermeiro APTO

Édison Valter da Silva Ribeiro Enfermeiro NÃO APTO

Fabiana Aparecida Dias Enfermeiro NÃO APTO

Geferson Luiz Goedel Enfermeiro NÃO APTO

Magda Aparecida Polippo Enfermeiro NÃO APTO

Léa Elizabeth Tomschke Enfermeiro NÃO APTO

Neizamara Sacariot Zanatta Enfermeiro NÃO APTO

Rosa Elenice Viebrantz da Silva Enfermeiro NÃO APTO

Rosane Juchem Vargas Enfermeiro NÃO APTO

Nome Cargo Situação da inscrição

Ana Cristina Uhr Barros Técnico de Enfermagem APTO

Camila de Freitas Zachi Técnico de Enfermagem APTO

Crisiane Oliveira de Lima Técnico de Enfermagem APTO

Cristiane Ataides Krug Técnico em Enfermagem NÃO APTO

Cristiane Danieli Técnico de Enfermagem APTO

Diego Ramos Técnico de Enfermagem NÃO APTO

Elvis Alan Lima da Cruz Técnico de Enfermagem APTO

Fabiana de Oliveira Técnico de Enfermagem NÃO APTO

Francine Fernanda da Luz Teixeira Técnico de Enfermagem NÃO APTO

_________________________________________________________________________________________________________________
 “Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: sead@pmpf.rs.gov.br

Josiane Bittencourt Técnico de Enfermagem NÃO APTO

Juliana da Silva Piaia Técnico de Enfermagem NÃO APTO

Luciano do Amarante Técnico de Enfermagem APTO

...............//

_________________________________________________________________________________________________________________
 “Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: sead@pmpf.rs.gov.br

Edital 31/16 – fl. 03/03

Nome Cargo Situação da inscrição

Lucimar Santos Técnico de Enfermagem APTO

Nubia Cristina Paz Ferreira Técnico de Enfermagem NÃO APTO

Pablo Jung Verdeja Técnico de Enfermagem NÃO APTO

Patrícia Gopinger Técnico de Enfermagem APTO

Pedro Paulo Andrade de Farias Técnico de Enfermagem NÃO APTO

Vanessa da Silva Vieira Técnico de Enfermagem APTO

Viviane Santos Machado Técnico de Enfermagem NÃO APTO

* A Não Aptidão se deu por não atenderem os REQUISITOS MÍNIMOS dos critérios de
avaliação do Grupo Coordenador Técnico SALVAR/SAMU – Secretaria Estadual de
Saúde/RS.

Ficam cientes os candidatos da abertura do prazo para a interposição de recurso, conforme o
item 7.2 do Edital n. 16/2016.

GABINETE DO PREFEITO, Centro Administrativo Municipal, em 16 de junho de 2016.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

MARLISE LAMAISON SOARES
Secretária de Administração

_________________________________________________________________________________________________________________
 “Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: sead@pmpf.rs.gov.br